檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

行政院海岸巡防署　函

地址：11698臺北市興隆路三段296號

聯絡人：翁豔耘

聯絡電話：02-22399201分機266132

電子信箱：pa903011@cga.gov.tw

傳真：02-22392936

受文者：臺北市政府

發文日期：中華民國107年4月9日

發文字號：署企海字第10700063213號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(107D04261_107D2004868-01.jpg、107D04261_107D2004869-01.jpg、107

D04261_107D2004870-01.jpeg、107D04261_107D2004871-01.jpg、107D04261_10

7D2004872-01.jpg、107D04261_107D2004873-01.doc、107D04261_107D2004874-

01.docx、107D04261_107D2004875-01.docx)

主旨：檢送本署「107年度暑期大專院校海洋體驗營」系列活動

電子文宣（EDM）及簡章各1份，請協助宣導所屬同仁轉知

親友或民眾踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、為培養青年學子對於海洋之情感與知識，並響應「暑期保

護青少年－青春專案」，提供暑期休閒育樂活動，爰訂於

107年6月至8月期間舉辦旨揭海洋體驗營，計規劃4項系列

活動供大專院校在學學生選擇參加，相關資訊如下：

(一)「徜young三島、海巡carry遊」：訂於7月4日至6日、8

月9日至11日假基隆海巡隊、基隆嶼、彭佳嶼及龜山島

等地點舉辦2梯次，每梯次人數15人，自付費用新臺幣2,

500元。詳情請洽北部地區巡防局黃俊晢科員（聯絡電

話：03-4080024轉310609）。

(二)「金門海巡觀摩體驗」：訂於7月4日至6日、8月1日至3

日假金門本島、大膽島等地點舉辦2梯次，每梯次人數2

3

臺北市政府 1070409

*AAAA10711732000*

18

第2頁，共2頁

裝

訂

線

0人，自付費用新臺幣2,600元。詳情請洽中部地區巡防

局鄭登元專員（聯絡電話：04-26582545轉562602）。

(三)「Fun假蘭嶼趣」：訂於7月18日至20日、8月1日至3日

假蘭嶼、臺東等地點舉辦2梯次，每梯次人數15人，自付

費用新臺幣2,521元。詳情請洽東部地區巡防局曾建銘

科員（聯絡電話：089-226435轉861603）。

(四)「2018東沙巡禮-海域安全及國家公園生態體驗營」：

訂於6月22日至26日、7月13日至17日、8月10日至14日假

東沙島舉辦3梯次，每梯次人數20人，自付費用新臺幣3

,323元。詳情請洽南部地區巡防局侯明沅專員（聯絡電

話：07-6987450轉762622），或教育部陳曉筑小姐（聯

絡電話：02-77365713）。

二、上開活動，除「2018東沙巡禮-海域安全及國家公園生態

體驗營」活動訂於3月16日至4月13日受理報名，並由各大

專院校薦報教育部遴選外，其餘3項活動報名日期為4月27

日0時起至5月20日24時止，採線上報名。

三、活動辦理期間，如遇本署及所屬機關組織（任務）調整，

由承續機關（單位）賡續辦理，並概括承受一切權利義務

關係。

正本：行政院各部會行總處局署、各直轄市暨縣市政府

副本：本署各總局、本署海岸巡防總局各地區巡防局、本署企劃處、本署巡防處 2018-04-09
16:58:47